
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 7 marca 2016 r. 

Poz. 284 

RO ZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 26 lutego 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego trybu sprzedaży przedsiębiorstwa 

Na podstawie art. 48 ust. 7 ustawy z dnia 30 sierpnia 1996 r. o komercjalizacji i prywatyzacji (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 747 i 978) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 2004 r. w sprawie szczegółowego trybu sprzedaży przed-

siębiorstwa (Dz. U. Nr 277, poz. 2744) wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyty w § 3 w ust. 1, w § 4 w ust. 1, w § 5, w tytule rozdziału 3, w § 15 w ust. 1 we wprowadzeniu do wyliczenia 

i w pkt 3–6 oraz w ust. 2, w § 16, w § 17 w ust. 1, w § 18 w ust. 1 i 2 oraz 4–7 oraz w § 19 w ust. 1–4 i 6 w różnej 

liczbie i przypadku wyraz „rokowania” zastępuje się użytym w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazem „negocja-

cje”; 

2) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Tryb publiczny wymaga ogłoszenia o przetargu lub zaproszenia do negocjacji w Biuletynie Informacji  

Publicznej na stronie podmiotowej zbywcy.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 

 


		2016-03-07T15:04:14+0100




